
  
 
 
 
 
 

KENYATAAN SEBUTHARGA 
MAJLIS PERBANDARAN SELAYANG 

 

a) Tawaran adalah dipelawa kepada kontraktor Bumiputera yang beralamat di dalam Daerah 
Gombak serta berdaftar dengan Majlis Perbandaran Selayang (MPS), Unit Perancang Ekonomi 
Negeri (UPEN) dan mempunyai Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) Lembaga Pembangunan 
Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM/CIDB) dalam Gred Kategori dan Pengkhususan yang 
berkaitan serta masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini bagi kerja berikut :-   

 
BIL 

 
NO. 

SEBUTHARGA  

 
TAJUK PROJEK 

 
GRED & 

PENGKHUSUSAN 

 
HARGA 

(RM) 

 
TARIKH 

JUAL DAN 
TUTUP 

 
1. 

 
MPS/SH/81/24 

 
 
 

 

 

Cadangan Kerja-Kerja 

Membaikpulih Saliran 

Di Jalan Laksamana 7 

Kg Laksamana Serta 

Kerja-Kerja Berkaitan, 

Mukim Batu, Daerah 

Gombak, Selangor 

Darul Ehsan 

 
Berdaftar Dengan 
CIDB 
 
Memegang Perakuan 
Pendaftaran 
Kontraktor, Sijil 
Perolehan Kerja 
Kerajaan dan Sijil 
Taraf Bumiputera 
Yang Masih Sah 
 
Gred G1 
 
Kategori CE 
 
Pengkhususan CE21 
DAN CE34 
 

 
80.00 

 

 
17/05/2024 

 
hingga 

 
23/05/2024 

 
2. 

 
MPS/SH/91/24 

 
 
 

 

 

Cadangan Kerja-Kerja 

Perobohan Gerai, 

pembersihan Dan 

Penebangan Pokok 

Sengkuap SG 1/7, 

Mukim Batu, Daerah 

Gombak, Selangor 

Darul Ehsan 

 
Gred G1 
 
Kategori CE 
 
Pengkhususan B04 
DAN CE14 
 

 
80.00 

 

 
17/05/2024 

 
hingga 

 
23/05/2024 

 
3. 

 
MPS/SH/94/24 

 

 

Cadangan Kerja-Kerja 

Membina Semula 

Garisan Jalan Dan 

Perabot Jalan Di Jalan 

Ps 7, Ps 8, Ps 8/1, Ps 

8/3, Ps 9, Ps 9/1, Ps 

9/2, Ps 9/3, Dan Ps 10, 

Taman Prima 

Selayang, Mukim Batu, 

Daerah Gombak, 

Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G1 
 
Kategori CE 
 
Pengkhususan CE21 
DAN CE42 
 

 
80.00 

 

 
17/05/2024 

 
hingga 

 
23/05/2024 



 
4. 

 
MPS/SH/99/24 

 

 

Cadangan Kerja-Kerja 

Mengecat Semula 

Garisan Jalan Di Jalan 

Rawang Perdana Dan 

Jalan RP 8/10, Serta 

Kerja-Kerja Berkaitan, 

Mukim Rawang, 

Daerah Gombak, 

Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G1 
 
Kategori CE 
 
Pengkhususan CE21 
DAN CE42 
 

 
80.00 

 

 
17/05/2024 

 
hingga 

 
23/05/2024 

 
5. 

 
MPS/SH/100/24 

 

 

Cadangan Kerja-Kerja 

Mengecat Semula 

Garisan Dan Perabot 

Jalan Di Jalan Lebuh 

Utama, Jalan Lintang, 

Jalan Damai Dan Jalan 

Makmur Serta Kerja-

Kerja Berkaitan, Mukim 

Batu, Daerah Gombak, 

Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G1 
 
Kategori CE 
 
Pengkhususan CE21 
DAN CE42 
 

 
80.00 

 

 
17/05/2024 

 
hingga 

 
23/05/2024 

 
6. 

 
MPS/SH/101/24 

 

 

Cadangan Perlantikan 

Kontraktor Panel Bagi 

Penebangan, 

Pemangkasan, 

Membersih Pokok 

Tumbang, Membuang 

Tunggul Dan Lain-Lain 

Berkaitan Pokok 

Jabatan Landskap 

Majlis Perbandaran 

Selayang Bagi Tahun 

2024 

 
Gred G1 
 
Kategori CE 
 
Pengkhususan CE14 
 

 
80.00 

 

 
17/05/2024 

 
hingga 

 
23/05/2024 

 
7. 

 
MPS/SH/102/24 

 

 

Cadangan Perlantikan 

Kontraktor Panel 

Pembersihan Semak 

Samun, Tumbuhan 

Liar, Pokok Liar Dan 

Pembuangan Sampah 

Sisa Pembersihan 

Serta Penyelenggaraan 

Landskap Untuk  Majlis 

Perbandaran Selayang 

Bagi Tahun 2024 

 

 
Gred G1 
 
Kategori B 
 
Pengkhususan CE14 
 

 
80.00 

 

 
17/05/2024 

 
hingga 

 
23/05/2024 

 
8. 

 
MPS/SH/104/24 

 

 

Cadangan Perlantikan 

Panel Kontraktor Bagi 

Kerja-Kerja Landskap 

Melibatkan Peralatan 

Permainan Kanak-

Kanak, Peralatan 

Rekreasi, Kemudahan 

Awam Dan Perabot 

Landskap Serta 

Penanaman Pokok 

Untuk Majlis 

Perbandaran Selayang 

Bagi Tahun 2024. 

 
Gred G1 
 
Kategori CE 
 
Pengkhususan CE14 
DAN CE21 
 

 
80.00 

 

 
17/05/2024 

 
hingga 

 
23/05/2024 



 
  

b) Dokumen sebutharga juga boleh dimuat turun melalui laman sesawang 
https://tender.selangor.my dan hendaklah dibukukan/dokumentasikan. (Penyebutharga PERLU 
sertakan resit pembelian di muka hadapan Dokumen Sebutharga). 
 

c) Dokumen sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga 
di Jabatan Kontrak Dan Ukur Bahan, Tingkat 6, Menara Majlis Perbandaran Selayang,  
Persiaran 3, Bandar Baru Selayang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan tidak lewat dari 
jam 12.00 tengahari pada tarikh tutup sebutharga.  
 

d) Untuk maklumat lanjut sila hubungi Jabatan Kontrak Dan Ukur Bahan di talian 03-6126 5838.  
 

YANG DIPERTUA 
   MAJLIS PERBANDARAN SELAYANG 

 

 
9. 

 
MPS/SH/105/24 

 

 

Cadangan Membina 

Laluan Hijau Di 

Kawasan Lapang 

Persiaran 2, Bandar 

Baru Selayang, Mukim 

Batu, Daerah Gombak, 

Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G1 
 
Kategori CE 
 
Pengkhususan CE14 
DAN CE21 
 

 
80.00 

 

 
17/05/2024 

 
hingga 

 
23/05/2024 

 
10. 

 
MPS/SH/98/24 

 

 

Cadangan Kerja-Kerja 

Menaik Taraf Kawasan 

Lapang Di Jalan 4, 

Taman Jati, Rawang,  

Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G1 
 
Kategori CE 
 
Pengkhususan CE14 
DAN CE21 
 

 
80.00 

 

 
17/05/2024 

 
hingga 

 
23/05/2024 

https://tender.selangor.my/

